⑭審査委員候補者推薦書 Recommendation the candidate for members of the Screening Committee

別紙様式３
　　年　　月　　日記載例

医系科学研究科教育委員会歯学専門委員会委員長　　殿
指導教員が交替している場合は別途交替届が必要

教員名
職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　主指導教員氏名　○○　○○○○

　　　入学時に届出をした教員　　　副指導教員氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　副指導教員氏名

審査委員候補者の推薦について
記入を忘れない事

　このことについて，申請者　　　　　　　　　　　に係る学位論文審査委員候補者を下記のとおり推薦いたします。

　　記

職名
教員名

　　　　　　氏　　名　　教授　○○○○審査委員は教授２名以上を含む３名とする。
ただし，主指導教員と副指導教員は審査委員になることはできない。

氏　　名

氏　　名

押印不要

Sample

　　年　　月　　日
year   month   date

医系科学研究科教育委員会歯学専門委員会委員長　　殿
To Chairperson of Meeting, Education Committee, Graduate School of Biomedical and Health Sciences
professor’s name

title
When your academic advisor is replaced, you need to submit the notification. separately.

　　　　　　　　　　　　　　　　　主指導教員氏名　○○　○○○○
                                  (chief academic supervisor’s name)        seal
　　　入学時に届出をした教員　　　副指導教員氏名
                             (assistant academic supervisor’s name)    sealSupervisor’s name that you chose at the enrollment

　　　　　　　　　　　　　　　　　副指導教員氏名
                                  (assistant academic supervisor’s name)    seal

審査委員候補者の推薦について
Recommendation the candidate for members of the Screening Committee
Make sure to write your name

　このことについて，申請者　　　　　　　　　　　に係る学位論文審査委員候補者を下記のとおり推薦いたします。
  I,        , recommend the candidates for members of the Screening Committee as follows: professor’s name

　　記
審査委員は教授２名以上を含む３名とする。
ただし，主指導教員と副指導教員は審査委員になることはできない。
members of the Screening Committee should be 3 members, including 2 professors.
However, chief academic supervisor and assistant academic supervisors cannot be examiners.

title

　　　　　　氏　　名　　教授　○○○○
　　　　　　　 (name)
氏　　名
　　　　　　　 (name)
氏　　名
(name)seals are not needed.